
ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO-MA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

CNPJn'06.019.491/0001-07

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO N" 2022.02.10.0011

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNIC O N" 01-1/2022
OBJETO: Registro de preços para futura e eventual Contratação de empresa especializada para
fornecimento de Gás de cozinha (Gás íjquefeito de Pelrólco-GLP) para atender as secretarias do
Município de São Mateus do MaranIiào/MA.

No dia 1 í de maio de 2022. após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o Secretário
Municipal dc Finanças e Üesenvoivinicnio Econômico. Sr. Thiago Rezende Aragão. por sua
condição de ordenador da despesa. HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo n"
2fl22.02.1l).()011, Modalidade Pregão Eletrônico n" 014/2022. no valor total global de R$
171.0ül),(M)(Cento e setenta um mil reais) conforme a descrição dos itens abaixo:

RAZAO SOCIAL: IRMÃOS OLIVEIRA & CIA LTDA

CNPJ N° 00.736.632/0002-07

ENDElEÇO: A\'. Rodo\'iána. 793 - Centro - 65.470-000. São Mateus do Maran tão - MA

ITEM DESCRIÇÃO QUANT UNIDADE VALOR UNITÁRIO VALOR rOTAL

1.

IBotijão de Gás Liqüefeito
de Petroleo-GLP (Gás de

Cozinha) 13kg. Dimensões

do Botijão (DxA):
360mmx476mm. Com

pressão interna de 2 a 7
kg/cm. Material do
Botijão: Aço carbono de
2.5 a 3.0mm de espessura.
Aplicação cm fogões
domésticos.

1500 UND R$ 114.00 R$ 171.000.00

VA.OR TOTAL: R$ 171.000.00

TOTAL. POR EXTENSO: Cento e setenta um mil reais.

São Mateus do Maranhão/MA. 11 de maio de 2022.

ThL rauão

Secretário Municipal de
Portaria n° 008/2021

mento Econômico

ri


